

L.dz. 3986/2017

Gdańsk, dnia 9 października 2017 r.

PKM/DO/SP/350/4/17

Wykonawcy w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizację kampanii informacyjno-promocyjnej związanej z planowanym w grudniu 2017 r. oddaniem do użytku dwóch nowych przystanków PKM na terenie Gdyni (Gdynia Karwiny i Gdynia Stadion)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania zgłoszone przez wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy ustęp II, punkt.2 SIWZ dot. "Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na "Realizację kampanii informacyjno-promocyjnej związanej z planowanym w grudniu 2017 r. oddaniem do użytku dwóch nowych przystanków PKM na terenie Gdyni (Gdynia Karwiny i Gdynia Stadion)"" co oznacza termin tygodnik? czy może to być dodatek do głównego grzbietu gazety codziennej, ukazujący się cyklicznie (co 7 dni)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza zarówno tygodnik – jako cykliczny dodatek do gazety codziennej ukazujący się raz w tygodniu na wymienionym w SIWZ obszarze (miasto Gdynia lub Trójmiasto), jak i tygodnik – jako samodzielny tytuł wydawany na ww. terenie.

W/w zmiany zostały omówione i zaakceptowane przez członków komisji przetargowej. **Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przetargowej

Sławomir Kłos